МИНИСТЕРСТВО

СОЦИАЛЬНОГО БЛАГОПОЛУЧИЯ
И СЕМЕЙНОЙ ПОЛИТИКИ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] №

[Номер документа]
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приложение к приказу Министерства

социального благополучия и семейной политики Камчатского края от
15.12.2022 № 999-п «Об утверждении Административного регламента

Министерства социального благополучия и семейной политики
Камчатского края по предоставлению государственной услуги «Выдача

направления на отдых и оздоровление в загородный стационарный
оздоровительный лагерь отдельным категориям детей, находящихся в

трудной жизненной ситуации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Министерства социального благополучия и

семейной политики Камчатского края от 15.12.2022 № 999-п «Об утверждении
Административного регламента Министерства социального благополучия и
семейной политики Камчатского края по предоставлению государственной услуги
«Выдача направления на отдых и оздоровление в загородный стационарный
оздоровительный лагерь отдельным категориям детей, находящихся в трудной
жизненной ситуации» следующие изменения:

1) в пункте 5 части 2 слова «проживающих в Камчатском крае,» и «, и
направлены с территории Камчатского края для участия в специальной военной
операции» исключить;

2) в пункте 6 части 2 слова «проживающих в Камчатском крае,» и «, и
направленные с территории Камчатского края для участия в специальной военной
операции» исключить.

2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального
опубликования.

И.о. Министра социального
благополучия и семейной
политики Камчатского края

Ю.О. Горелова
[SIGNERSTAMP1]